
 

               UCHWAŁA  Nr XXIII/146/17                   

RADY GMINY GO ŚCIERADÓW  

z dnia  26 stycznia 2017 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok.  

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446  z późn. zm. ) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 

ust.1 pkt 1 i 2, art. 264   ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870  z późn. zm. ) Rada Gminy Gościeradów uchwala, co 

następuje: 

§ 1.Zwiększyć dochody budżetu gminy                      o kwotę                         524.306,00 zł.            

w dziale 756, rozdział 75616, § 0310                          o kwotę                            90.506,00 zł.             

(podatek od nieruchomości - osoby fizyczne)   

w dziale 750, rozdział 75023, § 0940                            o kwotę                          420.800,00 zł.               

( zmiana klasyfikacji budżetowej) 

w dziale 756, rozdział 75616, § 0640                            o kwotę                             5.000,00 zł.                

( zmiana klasyfikacji budżetowej) 

w dziale 900, rozdział 90002, § 0640                           o kwotę                             8.000,00 zł.                 

( zmiana klasyfikacji budżetowej) 

Zmniejszyć dochody budżetu gminy                      o kwotę                               433.800,00 zł. 

w dziale 750, rozdział 75023, § 0970                            o kwotę                          420.800,00 zł.               

( zmiana klasyfikacji budżetowej) 

w dziale 756, rozdział 75616, § 0690                            o kwotę                             5.000,00 zł.                

( zmiana klasyfikacji budżetowej) 

w dziale 900, rozdział 90002, § 0690                           o kwotę                             8.000,00 zł.                 

( zmiana klasyfikacji budżetowej) 

 Zmniejszyć wydatki budżetu gminy                               o kwotę                      291.494,00 zł.  

w dziale 600, rozdział 60016, § 4270                           o kwotę                           20. 000,00 zł.         

(drogi publiczne gminne - zakup usług remontowych )    



w dziale 600, rozdział 60016, § 4300                           o kwotę                           20. 000,00 zł.         

(drogi publiczne gminne - zakup usług remontowych )      

w dziale 754, rozdział 75412, § 4300                            o kwotę                             2. 000,00 zł.         

(ochotnicze straże pożarne - zakup usług pozostałych )    

w dziale 900, rozdział 90005, § 6059                             o kwotę                         249.494,00 zł.         

(ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych : 

"Montaż kolektorów słonecznych w Gminie Gościeradów poprzez zastosowanie przyjaznej 

środowisku energii słonecznej" )      

Zwiększyć wydatki budżetu gminy                            o kwotę                          732.000,00 zł.  

w dziale 400, rozdział 40002, §6050                           o kwotę                            10.000,00 zł.          

(zakup terminala do fakturowania sprzedaży wody)      

w dziale 600, rozdział 60014, § 6300                           o kwotę                           180.000,00 zł.        

(dotacja celowa na pomoc finansową między jst na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych)      

w dziale 600, rozdział 60016, § 6050                          o kwotę                           10.000,00 zł.        

(wydatki inwestycyjne - przebudowa drogi gminnej w m. Mniszek)             

w dziale 600, rozdział 60017, § 4270                            o kwotę                          80.000,00 zł.      (drogi 

wewnętrzne -zakup usług remontowych)   

w dziale 600 , rozdział  60017, §4300                           o kwotę                           20.000,00 zł.       

(drogi wewnętrzne - zakup usług pozostałych)   

w dziale 600, rozdział 60017 § 6050                              o kwotę                         130.000,00 zł.       

(drogi wewnętrzne - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych :przebudowa i modernizacja 

drogi w Wólce Szczeckiej - 30 000,00 zł.; przebudowa i modernizacja drogi w Gościeradowie 

Folwarku- 50.000,00 zł.,; przebudowa i modernizacja drogi w oddziale Leśnictwo Dąbrowa - 

Osiedle Zachód- 50.000,00 zł.)   

w dziale 750, rozdział 75023, § 6050                           o kwotę                            80. 000,00 zł.         

(urzędy gmin- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: zakup ciągnika rolniczego 

50.000,00 zł. i zakup samochodu dostawczego - 30.000,00 zł.)  

w dziale 754, rozdział 75412, § 4280                               o kwotę                          2. 000,00 zł.         

(ochotnicze straże pożarne - zakup usług zdrowotnych)    



w dziale 758, rozdział 75818, § 6800                          o kwotę                            220. 000,00 zł.         

(rezerwa inwestycyjna - środki na realizację zadań wspólnie z Powiatem Kraśnickim w zakresie 

przebudowy dróg powiatowych i chodników)          

§ 2 Dokonać zmian w załączniku  Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 8 do uchwały Nr XXII/145/16 

Rady Gminy Gościeradów z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 

rok 2017. 

§ 3 Po dokonaniu zmian budżet gminy na rok 2017 wynosi: 

                 po stronie dochodów-         30.825.559,61 zł. 

                 w tym: dochody bieżące:     28.214.164,61 zł. 

                 po stronie wydatków -         30.575.559,61 zł. 

                 w tym: wydatki bieżące        25.717.291,46 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Gościeradów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Wiceprzewodniczący Rady  
      Gminy Gościeradów 
         
        Krzysztof Galant 

 


